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Cyclus er skabt til at formidle dit budskab

Panorama og stemning. En udfordring til dine sanser. Du ser og du lytter.
Opmærksomheden tiltrækkes af en lethed og et udefinerbart skandina-
visk udtryk. Du fornemmer den særlige stemning, som havets brusen og
mågernes skrig skaber ved den lyse strand. Cyclus formidler den gode
oplevelse.

Cyclus er skabt til dine budskaber og præsenterer dem med kvalitet og
nerve. Men Cyclus kan mere end det, nemlig fortælle sin egen historie,
der bygger på 100% genbrugte fibre, som reducerer forbruget af både
energi og vand ganske betragteligt. 

Du har muligheden for at udfordre dig selv og din oplevelse med
Cyclus. Et bredt spektrum af gramvægte – for den bestrøgne CyclusPrint
og den ubestrøgne CyclusOffset giver en verden af muligheder for dit
valg af udtryk og anvendelse. Besøg os på vores hjemmeside
www.dalumpapir.dk.
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Lager/varebestilling: 65 32 11 71
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Kontor: 65 32 19 89
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TANK OK Benzin eller diesel
24 timer i døgnet 
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Kerteminde Sejlklub har et meget højt
aktivitetsniveau, og det koster os
meget tid og mange penge.
Vi har heldigvis mange frivillige, sidst
har vi set det til havnefesten, som gik
rigtig, rigtig godt.
Vores aktiviteter er meget værdfulde
for Kerteminde, vi sætter i sjælden
grad byen og området på landkortet.
Og vores unge kommer hjem med
medaljer.
Men Kerteminde Kommune giver et
overordentligt beskedent tilskud til
sejlsporten, og det bliver i øvrigt
reduceret med ca. 30 % i år.
Til gengæld opkræver byen mange
millioner i Marinaen.
Vi vil prøve at gå noget hårdere til
kommunen, især vil vi prøve at få
forbedret forholdene for de unge. For
øjeblikket er det langt under almin-

delig standard. Vi kan endda blive
udnævnt af Dansk Sejlunion til ”kraft-
center” hvis vi får bedre omklæd-
ningsfaciliteter.
Så det skal der arbejdes på. Men det
bliver ”op ad bakke”. Byrådet er
meget lidt samarbejdsvilligt.
Peer

Peer.
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FORMANDENS HJØRNE.

Vi mangler nogle peresoner der er vil-
lige til at yde lidt hjælp i et par
udvalg. Det drejer sig bland andet om
sejladsudvalget, hvor Hans Erik har
meddelt, at han trækker sig på næste
generalforsamling. Hans Erik forsæt-
ter i Fyn Rundt udvalget. Så der skal
findes en ny formand til  sejladsud-
valget og gerne et par hjælpere også.
Der er et par udvalg mere, der gerne

vil afløses eller have lidt hjælp.
Så har du /i lyst til at deltage i et
udvalg hører forretningsudvalget
gerne herom.

Niels.

UDVALGSARBEJDE.
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Guldpokalen tilbage i Kerteminde.
Som et af de flotte resultater i som-
meren 2006 må nævnes Per Buchs
sejr i ”Folkebådenes VM”.
46 både var tilmeldt stævnet i
Bogense. Der blev sejlet i al slags vejr
– regn og blæst og sol og næsten vin-
dstille. Efter en meget spændende afs-
luttende sejlads stod Per Buch, Hans
Schultz og Per Puck øverst på skam-

melen. 2 points skilte de sidste 3 års
vindere fra Thisted og Kertemin-
debesætningen. Andreas Kuchler fra
KS fortæller at der var kamp hele
vejen. De 3 Thisted sejlere er alle
meget voksne drenge, så der var bred
tilfredshed i feltet med, at Per Buch
kunne klare dem selv om der var
masser af vind i de fleste sejladser.
Andreas, der har været dommer til

flere store stævner i
Kerteminde synes at
det var et hårdt
stævne; han håber at
der vil komme forslag
om at korte banerne
noget ned. 1,8 sømil
giver sved på panden
og det er Andreas
erfaring at kortere
baner og flere
sejladser giver et sjo-
vere stævne.

Tillykke til DEN 926
med besætning.

Frede.

GULDPOKALEN TILBAGE TIL KS.
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EM i Zoom-8 til KS.
Ved den gamle olympiske by ved
Tallin, Estland, vandt Christian
Steman Andersen d. 29. juli
Europamesterskabet i Zoom-8.
Christian fik 33 points og nr. 2 slut-
tede med 35. På 3. pladsen kom endnu
en dansker: Lasse Børresen med 49
points. Christian fortæller at der blev
sejlet under meget skiftende forhold.
12 sejladser med 65 deltagere fra 7

nationer.
Tidligere på sæsonen havde Christian
hentet en sølvmedalje ved NM i
Finland og for at slutte den helt forry-
gende sommer ordentligt af, hentede
han lige en sølvmedalje mere ved VM
i Hundige. 
Det er helt utrolig flot. TILLYKKE

Frede.

CHRISTIAN EUROPAMESTER.

Christian Steman Andersen i fuld koncentration ved et tidligere stævne.
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DM for Luffe 37 blev afholdt i KS
regi i midten af august måned.
Arrangørerne høsde megen ros for
stævnet og dets afvikling; både på
vandet og i land. På vandet var der
meget forskel på vejret og det spillede
ind på resultatet. Vind var der nok af,
men at det skulle regne under flere
sejladser var nok ikke efter planen. I
Luffe 37-klassen lader det ikke til at
bådens alder spiller den helt store
rolle. 
Den lokale helt Peter Martinussen i
”Martinique” sejlede en meget flot
andenplads hjem efter hård kamp og
damen, der tog sølvmedaljen er ikke
lige fra i år. Flot sejlet. 

Weekenden efter det fugtige Luffe
stævne var der atter DM i
Kerteminde. Denne gang mødtes 25
Scan-Kap 99’ere på Bugten og de fik
sol og ingen vind. Der var planlagt 10
sejladser, men den sidste lørdag blev
ikke sejlet, der var ingen vind fra alle
retninger som dommeren har sagt.
Der var igen meget stor ros til
arrangørerne for stævnet. Egon Høeg
og besætning kæmpede en samlet 8-
plads hjem; om der er tilfredshed med
det ved jeg ikke, men jeg synes det er
flot i et felt med så skrappe sejlere og
så svære forhold.

Frede.

STÆVNER PÅ KERTEMINDE BUGT

 

Gurrevej 292
3000 Helsingør
Email:   adam@hbs.dk

Tlf:            49 20 37 00
Mo:           28 35 37 73

HELSINGØR BÅDSALG
v/ bådebygger Adam V. Poulsen

se bådene på

WWW.HBS.DK

gratis 
vurderi

ng

på w
ww.hbs.dk
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Summer-clinic i uge 26 for
optimister og storjoller

Træner Kim Skovgaard havde samlet
et hold trænere for at lave en super
træningslejr for A/B sejlere i
Kerteminde, hvor der er god plads på
havnen og pragtfuldt farvand lige
uden for havnen. Lejren skulle for-
berede sejlerne til sommerens interna-
tionale mesterskaber.

Kim ønskede, at træningslejren skulle
have et internationalt præg og havde
derfor indbudt flere udenlandske
sejlere. Der var sejlere fra USA,
Bermuda, Holland, Belgien og Irland.
Det giver en lejr et ekstra pift både
træningsmæssigt og socialt, at der er
udenlandske deltagere. Kerteminde
sejlerne syntes selvfølgelig, at det var
skønt med en træningslejr i hjemlige
omgivelser og stod alene for de 14
sejlere. Desværre var der kun en stor-
jolle sejler, hvilket man håber vil være
anderledes næste år.

Mandag startede ud med fælles skip-
permøde, hvorefter de 44 sejlere blev
delt ud på 4 hold. Klokken 0930 gik
de første på vandet, hvor der blev
sejlet i 3-4sek/meter i godt 2? timer
inden holdene tog ind til frokost. Efter
middag viste det sig at vinden og

vejret ikke var med arrangøren, så
sejlerne blev på land og havde i stedet
1? times video teori. Aftenen gik med
en fodboldkamp, hvor alle havde gode
muligheder for at lære hinanden at
kende.

Tirsdag var der frisk vind fra vest,
som aftog i løbet af dagen. Det gjorde,
at alle hold fik en rigtig god dag på
vandet med i alt 6 timers aktiv træn-
ing.
Efter træningen stod Skipper Kold og
Kasper Paulsen klar som styrmand på
to 29’ere for at give sejlerne en tur.
Dennis Paaske havde arrangeret det
sådan, at alle havde skrevet sig på en
liste, så man ikke skulle vente for
længe.

Træningslejren sluttede fredag med en
lille regatta i let vind, hvor Optimist
Team Kerteminde snuppede første- og
tredjepladsen. De begynder rigtig at
bide fra sig de unge Kerteminde
sejlere!

Kim Skovgaard har allerede store
planer om at gentage succesen næste
år

Flemming.

SUMMER-CLINIC.
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Kerteminde Jolle Team fik to
sølvmedaljer til DM

Når man er sejler, er ens sommerferie
besat med træningslejre og stævner.

Således har det også været for
Jollesejlerne i Kerteminde Sejlklub.
Efter en vellykket træningslejr som
Kerteminde Jolleafdeling var vært for,
gik turen videre til Egå for at sejle
Open Nationals. Det vil sige et
Danmarksmesterskab, der er åbent for
udenlandske sejlere. Det er et utrolig
populært stævne for udlændinge, da
de ved, at de får en super god konkur-
rence af de danske sejlere. I optimis-
ternes A felt var der 175 deltagere,
hvoraf de 80 var fra Sverige, Norge,
Finland, Holland, Tyskland, Bermuda

og USA der alene stillede med 20
sejlere. Stævnet slutter faktisk med to
resultatlister, der giver en overalt-
placering incl. de udenlandske sejlere
og en placering til danmarksmestersk-
abet kun med danske sejlere. En uden-
landsk sejler kan således godt vinde
stævnet overalt, men han/hun kan
ikke blive Dansk Mester. Derudover
kåres en Danmarksmester blandt
drengene og en Danmarksmester
blandt pigerne.
Stævnet løb over 4 dage og for opti-
misterne blev der sejlet 9 sejladser.
Der blev sejlet i sol og let til rigtig
frisk vind.

Kertemindes Stig Steinfurth fortsatte
sine gode takter fra hele forårssæso-
nen og sluttede som nr. 3 overalt og

SØLVMEDALJER TIL DM......

KS’s Stig Steinfurth fik sølv til DM Julie blev 10. bedste dansker og 5.
bedste pige til DM8
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nr. 2 til DM. Så det var en glad Stig,
der modtog en af Dansk Sejlunions
flotte sølvmedaljer. Overalt placerin-
gen står i parentesen. Efter Stig fulgte
Simon Fruergaard, der kom ind på lis-
ten på en flot 8. plads (15) til DM.
Julie Kold opnåede en flot 10. plads
(20) til DM og blev 5.bedste pige.
Lige efter Julie kom Balder Tobiasen,
der trods lidt modgang i begyndelsen
af stævnet også sluttede flot på en 11.
plads (21) til DM. Magnus J.
Johansen er ved at være stabilt godt
fremme og det viste han også til dette
store stævne, idet han blev nr. 12 (27)
til DM. Line Kold sejlede en god sta-
bil serie og nåede lige inden for
præmierækken, da hun blev nr. 19
(46) til DM. Også et rigtig godt resul-
tat for Line.

Men der var flere Kerteminde sejlere
endnu, der kæmpede i bugten ud for
Egå:Bror Tobiasen nr. 39 (81), Victor
Thurøe nr. 45 (95), Fie Kold nr. 59
(124), Daniel Dørge nr. 60 (126) og

Jørgen Mohr Ernst nr. 70 (142).
Ud over ovennævnte felt for de mest
erfarne A-sejlere, blev der også kæm-
pet i et sølvfelt med 47 deltagere for B
sejlere og helt nye A sejlere. Her
stillede Kerteminde med tre sejlere,
nemlig Sejer Tobiasen som sluttede på
en flot 15. plads og Jonathan J.
Johansen, der blev nr. 43 og Emil
Tang Kristensen, der blev nr. 46.

Zoom8 sejlede også fire dage og gen-
nemførte 13 sejladser. Her klarede
Christian Stemann Andersen sig rigtig
flot, idet han hentede den anden
sølvmedalje i DM hjem til
Kerteminde. Flot præstation af
Christian, der altid er med i toppen.
Nikolai Kold var på gæstevisit i
Zoom8 klassen til dette stævne og
sluttede også rigtig godt på en 15.
plads ud af 42 sejlere. Hans lillesøster
Caroline Kold blev nr. 40.

En del af sejlerne tog direkte videre til
Nordisk Mesterskab i Turku i Finland

9
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Seks optimistsejlere fra Optimist
Team Kerteminde var i sommerferien
til Nordisk Mesterskab i Turku i
Finland. Her har de repræsenteret
Danmark og KS på bedst tænkelige
måde. Sejlerne kom nemlig hjem med
to flotte guldmedaljer og to flotte
sølvmedaljer fra Skandinavisk
Sejlforbund. Til Nordisk Mesterskab
sejler piger og drenge i hvert sit felt. I
drengenes felt var der 89 deltagere og
i pigernes felt var der 70 deltagere.

Balder Tobiasen suveræn 
Nordisk Mester

Balder Tobiasen, der fyldte 13 år i
Finland, havde en forrygende uge i
den finske skærgård. Balder fik hur-
tigt styr på de mange og store vind-
spring, der var kendetegnende for far-

vandet mellem de mange små øer ud
for Turku. Og efter seks sejladser i let
vind op til maksimalt 7 m/s, havde
Balder bragt sig i spidsen med hele 15
point ned til nummer to.
Sidste dag skulle der sejles to
sejladser, men det gode vejr
”hærgede” også i Finland, hvilket
betød absolut ingen vind hele dagen.
Sejlerne ventede på vind hele dagen,
men blev sendt i havn kl. 15,
hvorefter danskerne kunne fejre deres
nye Nordiske Mester blandt drengene.
Bror Tobiasen og Magnus J. Johansen
sejlede også en rigtig god serie hjem,
og de sluttede henholdsvis på en flot
10. plads og en flot 31. plads.

Julie Kold 12 år, der netop var blevet
5. bedste pige til DM, fortsatte også
de gode takter i Finland. Efter seks
sejladser lå Julie på en 5. plads a point
med fjerdepladsen og med mulighed
for at sejle sig op til bronze. Desværre
for Julie blev der jo ingen sejladser
den sidste dag p.g.a. manglende vind,
og det blev derfor hendes endelige
placering. Flot sejlet under de svære
forhold. Julie’s storesøster Line Kold
havde sejlet forrygende i dagene op til
stævnet, hvor det blæste 9-13 m/s.
Hun fik dog lidt problemer med de
lettere vinde, men sluttede på en pæn
27. plads.

10

GULD TIL BALDER OG JULIE......

Ny Nordisk Mester 2006 Balder Tobiasen

4 - 2006-1-24  03/09/06  21:00  Side 10



Julie Kold Nordisk Mester i 
holdsejlads

Til Nordisk Mesterskab sejles der
også holdsejlads. Der udtages et
drenge og et pige hold med fem
sejlere på hver. Alene at blive udtaget
af trænerne til holdsejlads er svært og
Optimst Team Kerteminde kunne
glæde sig over at have tre sejlere på
holdene.

Julie Kold og fire andre piger fra
Danmark startede med at tabe til
svenskerne, hvorefter de blev sendt i
havn i et par timer p.g.a. manglende
vind. Men pigerne mistede ikke
modet og vandt senere på dagen over
de to andre hold. Herefter skulle de
igen møde Sverige i finalesejladsen.
Det blev en spændende match, hvor
Sverige egentlig lå til at vinde. Men
de danske piger formåede på flotteste
vis at skabe forvirring blandt
svenskerne, der mistede overblikket

og danskerne sejlede derefter i mål
som vindere af det Nordiske
Mesterskab.

På drengeholdet var Kerteminde
repræsenteret med to sejlere, nemlig
brødrene Bror og Balder. Det samme
mønster gentog sig også her hos dren-
gene, der også kom i finalen mod
Sverige. Desværre lykkedes det her
svenskerne at skabe forvirring hos det
danske hold og her blev det Sverige
der blev Nordiske Mestre. Men de
danske drenge kunne være stolte over
en flot match og de flotte sølvmedal-
jer.

Da de Nordiske Mesterskaber var afs-
luttet, var glæden stor blandt
danskerne og naturligvis var glæden
ekstra stor i Kerteminde lejren, da
Kerteminde Sejlklub nu kan se nogle
af de langsigtede målsætninger for
ungdomsafdelingen gå i opfyldelse..

11

De danske guld
piger (Julie i
midten)
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Vi har et af Danmarks største
marineværksteder

Vi er specialister i:

� Motorinstallationer
� Bovpropeller
� Varme og Køleanlæg
� Gasinstallationer
� Skibselektronik
� El-installationer
� Totalrenoveringer
� Forsikringsskader
� Alt i smedearbejde

Fra vores centrale beliggenhed på Fyn, dækker vi hele Danmark. 

VI BETALER TRANSPORT OG BROTAKST

Danmarks Største Marinecenter

Bådkommissæren A/S - Marinavejen 1 - 5300 Kerteminde
Tlf. 65 32 18 15 - fax 65 32 18 19

www.baadkom.dk - E-mail: info@baadkom.dk
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Jumbo-Cup og hyggelig Grill aften
på havnen

Årets Jumbo-Cup for optimister blev
afholdt som en kombineret sommer-
ferie-afslutning og forældre sejlads.
Som noget nyt introducerede
Ungdoms- og jolleudvalget i år også
en ”Zoomu-Far” til Zoom8 forældre
sejlads. Arrangementet var en stor
succes blandt optimist og zoom foræl-
dre. Vejret var under afholdelsen af
sejladserne skønt, og der var mange
forældre man dårligt kunne kende
p.g.a. de flotte udklædninger. Se
billederne herunder

Efter nogle spændende sejladser, der
blev afholdt af de ældste A sejlere og
Zoom sejlere, blev Dennis (træner)
vinder af aftenens optimist-race og
Tony af zoom-racet. Årets Jumbo-vin-
der blev Christine Tang Christensen,
og den nyindstiftede Zoomu-præmie
blev vundet af Jens Rasmussen.
Dagens helt blev Dan Anker, som
havde medbragt et kæmpe telt, som vi
alle blev MEGET GLADE for, da reg-
nen kom.

Tak til de unge arrangører for et sjovt
og hyggeligt arrangement.

13

JUMBO-CUP
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Sikken et gilde! Festen der altid
udarter til et opløb af mange forskel-
lige gangarter – især sent lørdag kan
det være lærerigt at observere,
hvorledes mennesker kan komme
frem eller tilbage over pladsen ved
havnen. Da vejret var rigtig godt
denne gang må det antages, at der har
været ekstra mange ”go’e  ben” som
de siger indenfor cykelsporten.
Kapaciteten var voldsomt udviddet i
år og omsætningen øgedes
tilsvarende. Alle taler med samme
entusiasme om havnefestens resultat
som de taler om den næsten over-
ståede sommer – fortræffeligt.
Havneshowet var velbesøgt og meget
underholdende. Som noget nyt var der
matchrace i havnen. 29’erne havde
holdt DM og Superbrugsen havde
udsat en præmie til den besætning, der

kunne vinde en afsluttende kapsejlads
i havnen. Vind og strøm gjorde sejlad-
sen meget spændende og vi kunne
rigtig se de unge mennesker kæmpe
med bådene. Flot.
Søndag startede med bedemandens
show. Det har fået fin kritik fra alle
sider – han har fingeren på pulsen og
fortjener egentlig at få en større arena
at optræde i; eller rettere alle de men-
nesker, der står uden for teltet kunne
få en endnu større oplevelse, hvis de
også kunne se manden på scenen.
Det gode vejr fortsatte søndagen igen-
nem og der blev afsluttet med et flot
fyrværkeri.
Økonomisk lover det godt for
Sejlklubben. Erik Beck, der er
Sejlklubbens repræsentant ved
Havnefesten oplyser at omsætningen
satte rekord og var mere end 200.000

14

HAVNEFESTEN.

Der er altid trængsel i sejlerkroen.
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kr. større end 2004 der var rekordåret
hidtil. Der havde været en del besøg
hos samaritterne, men det var mere til
hvepsestik og andre småskader end
skader opstået som følge af festens
store omsætning af alkohol.     Frede.

Tove skulle lige sikre sig at Mads havde 
tjek på alt i Sejlerkroen.

Dejligt at se at redaktøren
kan andet end at skrive.

Der blev kørt mange ture med det lille tog.
15
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Her er en lille opdatering fra
team85.com, og hvordan første del
af vores rundrejse i Europa 
er gået.

Efter vi flyttede til Århus 1. april har
vi begge fået deltidsarbejde, så vi lige
kan tjene til huslejen og alle de andre
udgifter der følger med. Men ellers
bruger vi rigtig mange timer på at
sejle, lave båd og finde penge. En
olympisk kampagne i 49er sluger
rigtigt meget tid. For hver time man
sejler på vandet har man ca. 45 min
bådarbejde…! Derudover bruger vi
næsten lige så mange timer på at finde
penge og grej, som vi bruger på van-
det og bådarbejde. 

Før vi kørte mod Sydfrankrig var vi
lige et smut i Holland for at sejle
Holland Regatta eller det tidligere Spa
Regatta, som er et stort internationalt
stævne for de olympiske bådklasser.
Et virkelig godt arrangeret stævne,
hvor der bare var styr på absolut alt.
Vi fik en del timer på vandet i alt lige
fra helt let luft og op til 8 m/s. Som
nybegynder i en sådan racermaskine
har man mere end rigeligt at se til i de
8 m/s. Bådene sejler så vanvittigt
stærkt og samtidig med det, skal man
stå og balancere ude på nogle bredde
vinger. 

Specielt i meget luft skal båden sejles
helt fladt, og bare et par graders
luvkrængning kan ende med at begge
ombord bliver flået ud af jollen og
trukket gennem vandet. 

I den lette luft i Holland sejlede vi
overraskende godt og lå efter den
første dag 9 af 30. Vi havde faktiske
klaret det så godt at vi havde slået den
anden danske besætning i alle 3
sejladser. Det skal så lige nævnes at
den anden danske besætning var Peter
Krüger og Dennis Dengsø, hvor
Dennis var med til OL sidste gang.
Glæden over at have slået dem havde
vi lige præcis en dag, for da der var
mellemluft dagen efter fik bare klø.
Endnu værre gik det dagen efter igen,
hvor der var 7-8 m/s. Her fik vi sim-
pelthen bare herre tæsk, vi lavede en
sidste og en anden sidste plads.

Efter stævnet i Holland sluttede,
pakkede vi vores båd på vores nye
trailer, og kørte straks ned til Aix Les
Bains i Sydfrankrig. Det var en lille
køretur på 1100 km, så vi var godt
smadret da vi ankom mandag morgen
efter at have kørt hele natten. 
Ugen i Holland var præget af en del
regn og kold luft, så glæden til at
komme til Frankrig var stor. Vi blev
dog noget skuffet, for vejret var koldt

16

49er NYT.......
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og ind i mellem kom der en regnbyge.
I virkeligheden var det nok varmere i
Holland, ikke lige hvad vi havde reg-
net med.
Senere på ugen viste vejret sig dog fra
sin gode side og temperaturen steg
støt gennem den sidste uge, så den på
sidste dagen nåede ca. 35 grader. Vind
var der til gengæld ikke meget af, vi
sad og ventede på den mellem 6 og 12
timer hver dag! Vi fik dog gennemført
VM, og kvalificerede os først til
sølvfeltet og endte som nr. 56 ud af

92. Et overraskende godt resultat,
men vigtigst af alt en masse vigtig
erfaring…  

Følg vores satsning på
www.team85.com, her er både billed-
er og film fra turen i Holland og
Frankrig..

Med venlig hilsen
Mathias Aggerbo og Jesper Høeg/
team85.com

17
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Paella TaskForce
Så fik vi afholdt havnefest igen ! - En
kæmpe succes hele vejen rundt.
Hverken kroværter eller vore dygtige
medarbejdere har fået armene ned
endnu. - Vejrguderne var i den grad
med os i år og havnen var fyldt med
glade, feststemte mennesker. - Der
skal såmænd nok blive et par kroner
til ungdomsarbejdet igen i år !
Ankerpladsen havde gennemgået et
tiltrængt modernisering og der var
blevet udviklet et helt nyt koncept. -
en tip-top moderne vogn, med ind-
bygget kølemontre og alverden i kom-
fort for de arbejdsomme sjæle, der
stod for udskænkningen. - 

Mange tak til Carlsberg for den helt
utroligt gode service !
Ydermere havde HavneFestUdvalget,
ihukommende forgangne års sky-
brud, bevilliget os et fornemt telt,
hvor vore mange gæster kunne hygge
sig med vort nye tiltag. - Ankerplad-
sen var nemlig i vinterens løb blevet
til intet mindre end Las Anker-Playas
- en nyskabelse med spansk islæt.
Og medarbejderne på spindesiden
havde sandelig ikke ligget på den lade
side i vinterens løb. Der var blevet
syet de flotteste spanske kostumer,
passende til de nye tider.
Olsen Sejlerskolen.

LAS ANKER-PLAYAS-

Fra Las Anker-Playas er der frit udsyn til havnesjovet.
19
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Simon til EM i Holland for
optimister

EM blev afholdt på Ijsselmeer ved
byen Workum. EM var åben for delt-
agere fra hele verden, så der deltog
sejlere fra 40 lande bl.a. fra Japan,
USA, Brasilien og Mexico. Der var i
alt 142 drenge og 89 piger. Vi var 8
danskere med. Vi boede på en camp-
ingplads lige ved siden af havnen.
EM-teamet boede i 2 hytter, mens
forældrene boede i campingvogne og
telte.

Vi tog til Holland 6 dage før stævnet
begyndte, for at få trænet under de
specielle forhold, især bølgerne.
Isjlemeer er en meget lavvandet sø. Vi
fik masser gode træningstimer. Vi
havde ca. 5-7 m/s næsten hver dag.
Før stævnet blev alle joller målt. Alt
på båden blev taget ud. Båden, ror og
sværd blev vejet, riggen og sejlet blev
målt. Den sidste dag trænede vi sam-
men med USA, Irland, Holland og
Mexico.

Dagen før stævnet holdt vi fri og kørte
til en stor forlystelsespark med mange
store og vilde rutschebaner. Det var
rigtigt sjovt.

Stævnet begyndte med en meget flot

åbningsceremoni i Workum. Vi gik i
optog til rådhuspladsen - i regnvejr!
Da vi kom ind på pladsen, blev lan-
denes navne råbt op. Der blev holdt
taler og der blev spillet musik. Det var
både højtideligt og festligt. Sejlerne
havde gjort meget ud af tøjet og havde
sjove ting med fra deres lande. F.eks.
havde mexicanerne store hatte på og
australierne havde små “dovendyr-
bamser” med.

Under stævnet var der meget lidt vind.
De fire første dage startede med vind-
stille. Først omkring klokken 13
havde solen varmet landet op, og den
termiske vind kom. Der var 2-3 m/s,
og den var meget springene. Det
gjorde det svært at sejle, samtidigt
med at der var op til 36 grader. Men
den dygtige racekomite fik alligevel
gennemført 11 sejladser. Den 4. dag
var vi på vandet fra kl. 10.30 og den
sidste sejlads var færdig kl. 19.30 -
men så kom de også ud med varme
hotdogs til alle inden sidste sejlads.
Efter de to første dages 4 sejladser lå
jeg som nr. 22 med kun 6 points op til
top 10 - uha det var lige pludselig
spændende! Men vindspringene snød
mig, så jeg kunne ikke holde placerin-
gen.

Præmieoverrækkelsen var meget fes-

EM I HOLLAND.
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tlig. Der var mange store og flotte
pokaler. Før præmieuddelingen var
der et foredrag om Volvo Ocean Race
05-06. Der var video og flotte billeder
af de store både. Der blev holdt en
lille tale om sejladserne før over-
rækkelsen Vinderne hos drenge blev
Kavvas Theofanis fra Grækenland.
Hos pigerne blev det Borrego Elia fra
Spanien. De danske piger blev plac-
eret fra 11 til 18. Drengene blev plac-
eret fra 7 til 84. Jeg blev nummer 44
ud af de 142 drenge.

Det har på alle måder været en rigtig
stor oplevelse for mig at være med.
Simon.
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Kerteminde maritime Aftenskole
Yachtskipper 3

Der vil blive undervist i pensum til Yachtskipper 3 .
Holdet oprettes kun ved mindst 12 tilmeldinger.

Kurset strækker sig over 20 tirsdage plus evt. ekstra lektioner,
f.eks. redningsflåde, efter aftale.

Introduktionsaften tirsdag d. 10. oktober kl. 19 i Sejlklubben.
Forudsætning for Y3: Duelighedsbevis (teori)

Underviser Frede Schjerning.
Kursuspris kr. 1500, materialepris ca. kr. 1500, 

eksamensgebyr, kr. 350 (Svendborg)
Tilmelding senest 5. oktober til: Henning Wind-Hansen 

tlf. 65324474 mail: hwh@post.tele.dk
ell. Frede Schjerning tlf: 40403805 mail: fresch@mail.dk

YACHTSKIPPER 3
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En god ferie? Det er rart at kunne
spørge – og så være sikker på at få et
helt klart svar: UFORGLEMMELIG!
Vejret i juli var så skønt over hele
Danmark, at alle har haft en god
ferie.De enkelte kiks, der måtte have
været blev helt overskygget af som-
mer. Sol og badevejr hele tiden. Det er
almindelig høflighed at høre pænt
efter når andre taler om, hvor de har
været på deres sejltur i sommer. I år
synes jeg dog der har været en forskel.
<alle vil vældig gerne tale om deres
ferie – men, der har ligesom ikke
været nogen, der har haft tid til at høre
at jeg haar holdt ferie – det har jeg
valgt at se positivt på – jeg nyder at
andre også har haft en mindeværdig
ferie og holder for en gangs skyld lidt
igen på egne oplevelser.

Her på egnen………
var der næsten revolution da vi drog
af sted ; troede vi. Det viste sig bare at
det var et tårn på en strand. da vi kom
hjem havde de uden så frygtelig
meget vrøvl stillet det op igen – og der
har været vagt hver dag og der har
heldigvis været mange badegæster at
våge over.

I havet………
ud for tårnet er der straks mere uro.
Badebroen blev for dyr og ville nå

helt ud i sejlrenden. Derfor er der
bevilget pontonbro til personer, der
vil hoppe i med hovedet først. Hertil
skal der bruges dybt vand – og det
betyder at man kan sejle der. Derfor
kan pontonerne først lægges ud til
næste år – når vi alle har betalt for nye
søkort, hvor de er tegnet på. Gad vide
om de skal afmærkes med lys så vi
også kan finde uden om i mørke. Og
måske kommer kummelen oppe på
stranden også på !

Siloerne…… 
kunne ikke ordnes mens vi holdt ferie.
De lever i bedste velgående. Høsten er
snart i hus og så kunne den store
egentlig godt væltes. Men – der er
forekommet et voldsomt vindspring
på den politiske trekantbane. Nu er
der flertal for at lade den stå – og der
er allerede lagt op til kamp på startlin-
ien. Lige nu er der tale om to kombat-
tanter – matchrace – lad os se om
efteråret ikke kan skaffe et helt felt af
folk med gode ideer.

Årets Havnefest…….
druknede næsten i succes. Trisses
Molekro havde igen tøsefrokost og
mange nåede ikke forbi Sildekroens
veldækkede borde og ud til Børne-
kroen og sejlernes megatelt. Pengene
væltede ind og det ser ud til at ung-

22

HAR DU HAFT......
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domsafdelingen får en god portion
penge til næste år.

Det ser ud til ……………
at ungdommen er værd at satse på.
Medaljerne strømmer ind til klubben.
VM, EM og NM har været præget af
KS sejlere, så noget tyder på at det
frivillige arbejde ved Havnefesten -
og  på havnen og vandet er det hele
værd. Pludselig som der var taget hul
på et af de store arrangementer i
klubben, DM for Luffe 37, forsvandt
sommeren. Først ingen vind og så
mere vind og masser af vand – fra
oven. Der var virkelig brug for regn-
tøjet.

Vejret ………
eller snakken om vejret er atter be-
gyndt at fylde en stor del af hverda-
gen. Vi kigger op mod himlen og
ønsker at skyerne ville trække væk. Vi
undrer os over at der kan ske så stort
et skift på så kort tid. For kort tid
siden var der ingen ende på det gode
vejr. Ingen troede på at næste dag
kunne bringe andet end sol og 30
grader. Vi vænner os vel til det, lige-
som vi vænner os til at stå op om mor-
genen og gå på arbejde. En ting jeg
ikke synes jeg kan vænne mig til selv
om jeg har prøvet i nogle år er
efteråret eller rettere følgerne af blæst
og kulde. Vores både skal op af van-
det. Nu fik jeg det så sagt og så kan
jeg så begynde at øve mig på at sådan
er livet – også i år. Men lad os nu nyde
resten af sommeren. Vejret er
omskifteligt og det er jo egentlig en
del af livet som mange af os holder
meget af.

Frede 
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Romsø Rundt afholdes lørdag den 9. september. 
Sejladsen er åben for alle kølbåde.

1. start går lørdag kl. 13:00.
En time efter sidste båd i mål er der 

præmieuddeling i klubhuset.
Der kan købes sejlermad til klubpris 

tilmelding nødvendig.

ROMSØ RUNDT

Navn (skipper): ...............................................................

...........................................................................................

Adresse: ............................................................................

Tlf.: ....................................................................................

Bådnavn: .........................................................................

Sejl nr.: .............................................................................

Bådtype: ...........................................................................

Sejlklub: ............................................................................

Antal personer til spisning: .............................................

Tilmelding senest torsdag den 7 september,
tilmelding afleveres i klubhuset, alle på mail til 

regatta@kerteminde-sejlklub.dk

24
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Specialister i:
•Renovering af din båd
•Fribordslakering
•Teak dæk
•Gelcoat skader
•Køl skader
•Osmosebehandling
•Alt i glasfi ber og træarbejde 
•Nye hynder m.m.

Produktion og salg 
af Scankap 99

Strandvangen 9 · 5300 Kerteminde · Telefon: 65 34 19 01 · www.kyv.dk

Klargøring
Kontakt os for tilbud på 

hel eller delvis klargøring 
af din båd for søsætning!

Forhandler af
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Til bal på Månen.
Jeg har også holdt ferie. Endda en
rigtig god ferie. Vi havde aftalt at vi
ville se om vi kunne nå Bornholm.
Det kunne vi. Fra Klintholm på Møn
begav vi os ud på det der skulle vise
sig at være det gule hav. Der var alger
overalt. med mellemlanding i Hasle
nåede vi Christiansø. Dorthe havde
ikke været der før og det blev et besøg
der afgjort betyder at vi kommer der
igen. Svenske venner sad klar med
svalende øl så snart vi havde lagt til,
og i løbet af ingen tid havde sjæl og
legeme fundet den ro der kan gøre en
ferie så herlig. Fire dage gik med total
afslapning og opdagelsesture på
øerne. Der var også lige et frisk ind-
slag med et bal i det lokale forsam-
lingshus, Månen. Musikere samles og
sød musik opstår – og så bliver der
danset så det er en fryd.
Lad os blive en uge til.
Men det gjorde vi ikke. Vejret var jo
fantastisk, så vi rundede lige et par
byer på Bornholms østkyst. Kursen
blev sat mod Simrishamn, vi var
blevet anbefalet at kigge på
Hanöbugten og skærgården ved
Blekinge. Hanö er en perle som
Christiansø. Her er tid til at leve livet
og der er en pragtfuld natur at gøre det
i. I havnen kom der en svensk båd
udenpå os og hvad er mere

nærliggende end at spørge lokale om
lokale forhold. ”Hvor vil du anbefale
et par grønskollinger i skærgårdsse-
jlads at begynde ?” Der blev tegnet
røde pile i søkortet og der blev fork-
laret hvad der var på stederne. Vi tog
selvfølgelig det nærmeste sted først.
10 sm NØ for Hanö ligger Tjärö og vi
faldt begge pladask for stedet. 
Til Mads.
56º10’18 N, 15º03’28 Ø. En bro op ad
klipperne og 500 m. derfra en
Gästhamns bro. Øen er fantastisk
smuk og der er café og ”minilivs”.
Næste dag tog vi videre mod Harön.
Meget smuk tur hvor ekkoloddet viste
at vi havde 0.9 m. vand at sejle i. Vi
stikker 1,6 m. men det gik fint, vi ful-
gte en svensker og han så større ud
end os. Hvad vi ikke havde tænkt på
var hvilken ugedag det var. Det viste
sig at det var blevet weekend.
Svenskerne kom væltende fra alle
sider; de skulle til stranden. Harön var
fyldt, men jeg synes I skal vide hvor
stedet er: 56º09¨72 N, 15º15’42 Ø en
lille bro med direkte adgang til den
lille ø. 56º09’68 N, 15º15’29 Ø en
klippe der kan fortøjes ved med
hækanker. Vi drog videre mod Karön
med bro på øen og Gästhamn overfor.
56º09’98 N, 15º17’21 Ø. Her var der
plads, men det var frygtelig varmt - så
vi sejlede tilbage til vores første par-

JEG HAR OGSÅ HOLDT FERIE.



adis og der var lige præcis plads til os.
Retur
Der kom en SMS fra Bornholm og så
kunne vi lige så godt sejle forbi og
sige hej. Fra Bornholm over Ystad til
Dragør og så et par dage i
Christianshavns Kanal. Her ligger
man meget centralt og særdeles
uroligt. Vi fik hørt TV2 i Tivoli og set
Nationalmuseet. Over Dragør og
Rødvig til Kerteminde. En herlig
ferie. Kiks og episoder og billig båd
til salg. Nåh jo. En voldsom, meget

voldsom tordenbyge i Agersø Sund –
og så kan jeg fortælle at en dieselmo-
tor ikke trækker godt når der er vand i
tanken. Men som sagt – en herlig
ferie. Og vi har båden endnu og jeg
kan godt tåle at få sorte fingre, så vi
kommer helt sikkert tilbage til de
nævnte positioner igen.

Dorthe og Frede bro 3. 
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Kerteminde maritime Aftenskole
DUELIGHEDSBEVIS

Undervisning til den teoretiske del af 
Duelighedsbeviset starter onsdag 

den 11. oktober 2006 i Sejklubben.
Der undervises 20 onsdage 
( - efterårs –og vinterferie ).
Underviser Frede Schjerning

Kursuspris  kr. 1250, materialer ca. kr. 700,
eksamensgebyr kr. 200

Tilmelding til
Henning Wind-Hansen  tlf. 65324474, mail hwh@post.tele.dk

eller Frede Schjerning  tlf. 40403805, mail fresch@mail.dk

DUELIGHEDSBEVIS



Langegade 7, Kerteminde. Tlf.: 63 32 33 34  www.nordfynsbank.dk

Billige
Bådlån 
Mulighed for op til 2 års afdragsfrihed

Op til 15 års løbetid

Få et tilbud. 

Kontakt Karsten Koch på 

telefon 63 32 33 34 eller mail: kk@nordfynsbank.dk 

Du er naturligvis også altid velkommen i en af vores afdelinger.

Med venlig hilsen



KSV – en dag på Romsø

Vi skal endnu en gang over til vores
dejlige ø, måske er der stadig brom-
bær på buskene, men under alle
omstændigheder kan vi nyde den
smukke natur og vores medbragte
frokost.

Vi mødes i klubhuset kl. 11.00
Søndag den  24. september.

Af hensyn til planlægningen af turen
bedes I tilmelde jer til Henning 
tlf. 65 32 44 74 / 20 12 07 01

Turudvalget har i samme weekend tur
til Musholm og vil på tilbagevejen
lægge ind ved Romsø ved frokosttid.
Er der nogen, der har lyst til at deltage
i denne tur, så kontakt Dorthe

Hindsgavl på 6532 1237 og hør om
mulighederne.

Til alle jer andre i Sejlklubbens
Venner, mød op denne dag til rigtig
hygge. Ønsker du ikke selv at sejle,
eller har ikke muligheden, så kontakt
Henning,

så findes der en plads til jer.  

Vel mødt, med venlig hilsen 

Henning Wind-Hansen
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Nu nærmer tiden sig for den sidste
turudvalgs tur i denne sejlsæson.
Turen går til Reersø 22-24 september,
dog sejler vi til ”vores” dejlige ø
Romsø på hjemvejen.
Her kan vi måske plukke brombær og
lave lidt fælles hygge med medbragt
madkurv sammen med Sejlklubbens

Venner.
Vi glæder os til at se rigtig mange af
jer.
Kim Harris tlf. 65322232 er turleder.

Turudvalget.

TUREN GÅR TIL REERSØ.

EN DAG PÅ ROMSØ.
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Lørdag den 7. oktober kl. 14:00 
holder vi afriggersejlads.

Sejladsen starter i lighed med tidligere år fra klubhuset.
Med rask løb ud til bådens plads hvor “de svage” 

må sejle med motor ud til havnehullet.
Bådende skal ligge på deres egen plads 

med stævnen ind mod broen.

Kl. 19:00 er der spisning og præmieuddelingfest
fra årets aftensejladser.

Tilmelding til spisning til Marianne senest 
tirsdag den 3. oktober, tlf. 65 32 24 53. Pris kr. 145,

AFRIGGERSEJLADS

Navn (skipper): ...............................................................

...........................................................................................

Adresse: ............................................................................

Tlf.: ....................................................................................

Bådnavn: .........................................................................

Sejl nr.: ........................Bådtype: ....................................
Tilmelding senest tirsdag den 3 oktober,

tilmelding afleveres i klubhuset, alle på mail til 
regatta@kerteminde-sejlklub.dk

SEJLADSEN ER ÅBEN FOR ALLE TYPER AF SEJLFØRENDE BÅDE.
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Formand
Peer Schrøder, 
Svanevej 5, 5300 Kerteminde
Tlf. 65 32 32 80
formand@kerteminde-sejlklub.dk

Næstformand
(Planlægnings- og Udviklingsudvalg)
Niels Juul, 
Åsumvej 725, 5240 Odense NØ
Tlf. 66 10 31 79 - 25 53 06 95 
pu-udvalg@kerteminde-sejlklub.dk

Kasserer
Gorm Larsen, 
Mølkensvej 15, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 40 29
kasserer@kerteminde-sejlklub.dk 

Forretningsudvalg
Består af; formand, næstformand og
kasserer. Træffes i klubhuset tirsdag 
kl. 17 – 18.   Tlf. 65 32 25 90.
Fra stander ned til stander op: den    
1. og  3. tirsdag i måneden.

KS Klubhus
Marinavejen 2, 5300 Kerteminde.
Bureau: Tlf. 65 32 25 90, 
Restaurant: Tlf. 65 32 24 53 
sejlklubben@mail.dk

Klubhusudvalg
P.t. ubesat, FU er ansvarlig
klubhus@kerteminde-sejlklub.dk

Regnskabsfører
Helle Dall, tlf. 65 32 40 44
regnskabsforer@kerteminde-sejlklub.dk

Sejladsudvalg
Hans Erik Bramsen, 
Grøndalsvej 9, 5350 Rynkeby
Tlf. 65 39 15 62 
regatta@kerteminde-sejlklub.dk

Kølbådsudvalg
Søren Schnack
Mølkensvej 6,  5300 Kerteminde
Tlf. 65 32 33 79
tirsdag@kerteminde-sejlklub.dk

Klassebådsudvalg
Erik Køster, 
Kirsebærlunden 13, 5471 Søndersø
Tlf. 64 89 18 89
klassebaad@kerteminde-sejlklub.dk

Ungdoms-/jolleudvalg
Jens Thurøe, 
Hindsholmvej 8, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 10 71
optimist@kerteminde-sejlklub.dk
ungdom@kerteminde-sejlklub.dk

K E RT E M I N D E  S E J L K L U B S
R E P R Æ S E N TA N T S K A B
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Pigesejladsudvalg
Birgitte Refsgaard Knudsen.
Palnatokesvej  34  4.tv. 5000 Odense 
tlf. 66 13 79 89
pige@kerteminde-sejlklub.dk

Sejlerskolen
Arne Olsen, Duedalen 3,
5240 Odense NØ
tlf. 28 35 76 77
sejlerskole@kerteminde-sejlklub.dk 

Materieludvalg
Tony Dall, 
Asylgade 7, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 40 44
materiel@kerteminde-sejlklub.dk

Bladudvalg
Frede Schjerning, 
Mølkensvej 12, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 12 37
klubblad@kerteminde-sejlklub.dk

Festudvalg
Vibeke Sielemann, 
Hesbjergvænget 46, 5230 Odense M
tlf. 65 90 65 75
fest@kerteminde-sejlklub.dk

Turudvalg
Dorthe Hindsgavl, 
Mølkensvej 12, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 12 37
tur@kerteminde-sejlklub.dk

Hovmester
Marianne Skovsted.
Restaurant: tlf. 65 32 24 53

Kerteminde maritime Aftenskole
Henning Wind-Hansen, 
I. A. Larsensvej 5, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 44 74 hwh@post.tele.dk

Classic Fyn Rundt
Ole Sandberg 
Mølkæret 110 5330 Munkebo
tlf.65976062

Målere
Lisbet Mortensen, 
tlf. 66 11 66 75 el. 20 84 52 70
Knud Erik Mortensen, 
tlf. 65 91 62 92 el.  26 49 79 00
maaler@kerteminde-sejlklub.dk

Webredaktør
Morten H Grove,
Ærenprisvej 13 5000 Odense C
tlf. 66 12 82 13
webredaktor@kerteminde-sejlklub.dk

Sejlklubbens Venner - Kerteminde
Henning Wind-Hansen, 
tlf. 65 32 44 74
venner@kerteminde-sejlklub.dk

Havnefestrepræsentant
Erik Beck, tlf. 66 13 42 66
havnefest@kerteminde-sejlklub.dk

Havnefoged
John Hackmann, 
Daglig kl. 11 – 12, tlf. 65 32 37 33
havn@kerteminde.dk



R E D A K T I O N S S I D E N

Udgivelsesplan for 2006:

Blad nr. 5 udkommer d. 20. okt. - deadline d. 2. okt.
Blad nr. 6 udkommer d. 1. dec. - deadline d. 10. nov.

Forretningsudvalget: træffes fra standerhejsning til standernedhaling i klubhuset hver
tirsdag fra kl. 17.00 til 18.00    ----    tlf. 65 32 25 90
Vintersæson:Den første og tredie tirsdag i måneden fra 17.00 til 18.00.

Informationsudvalg:
Ansv. redaktør: Frede Schjerning, Mølkensvej 12, 5300 Kerteminde
tlf. 65 32 12 37  e-Mail: fresch@mail.dk
Annoncer  Dorthe Hindsgaul, tlf. 65321237 - e-mail:fresch@mail.dk;
Sats & layout: Niels Juul, tlf. 66 10 31 79 - e-mail: niels@famjuul.dk
Web-master: Morten Grove, - e-mail: webmaster@kerteminde-sejlklub.dk
E-mail til Kerteminde Sejlklub: sejlklubben@mail.dk
KS-hjemmeside: www.kerteminde-sejlklub.dk Vignetter: Preben Wilkins
Tryk:  One 2 One Odense. Oplag 525 stk.
Annoncepriser: 1/1 side kr. 750,  1/2 side kr. 400 ,  1/4 side kr. 250. 
For alle gælder at der gives 10% rabat for 6 numre.
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Den nye generation af Yanmars kompakte
marine dieselmotorer er nu i Kerteminde. Den
nye teknologi betyder et lavere støjniveau end
du har hørt før, færre vibrationer end du har
mærket før, renere udstødning end du har
set før - og faste, lavere priser end du no-
gensinde har oplevet før. 

Og så kan du oven i lægge den tryghed der lig-
ger i at sejle med en motor, der er bygget af
Yanmar, der i årtier har produceret 500.000
motorer om året - og som har et lands- og
verdensomspændende net af de dygtigste ser-
viceværksteder, med lager eller hurtig adgang til
alle reserve- og sliddele. Samtidig er priserne på
sliddele nedsat med op til 30%.

Nu er det blevet
billigere at blive
Yanmar 
ejer

Autoriseret Yanmar salg og service


